
ZARZAD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UCHWALANR332/2025

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 29 maja 2025r.

w sprawie zlecenia oraz dofinansowania realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

$ 1. Zleca się w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie realizację zadania publicznego pn. „Międzynarodowy turniej

piłki nożnej NORWAY CUP 2025 w Oslo” i przyznaje się środki budżetowe w kwocie

3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące 00/100) MKS Vietoria Września na jego realizację

w okresie 21.07.2025 r. do 31.08.2025 r.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych

i Sportu.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


